公印省略
６生衛第１５２９号
令和６年１０月１１日

関係団体　各位

福岡県保健医療介護部生活衛生課長

福岡県ＳＤＧｓ推進セミナーの開催に係る周知について（依頼）

　日頃から、本県の保健医療行政の推進に御協力いただき、感謝申し上げます。
　県では、県内の企業や団体のＳＤＧｓの取組を支援するため、「福岡県ＳＤＧｓ登録制度」を推進し、取組の一環としてセミナーを実施しています。
今回は「ＳＤＧｓ経営で起こすイノベーション」をテーマに、組織内へのＳＤＧｓ浸透戦略と効果的な情報発信について、カードゲーム体験会や他社の優良事例紹介から体感するワークショップ を実施します。
カードゲーム体験会では、近隣大学等の協力により、ＳＤＧｓの本質や基本的な考え方をゲームで体験し、新たな気づきや参加者相互の意見交換の活発化を図ることとしています。
つきましては、開催案内チラシを送付しますので、関係機関や事業者等への周知について、御協力をお願いします。